
 RAKKE KOOLI ÕPETAJAD 2016/2017 ÕP.-A.   

      

      

 NIMI AMET KLASSIJUHATAJA ÕPETATAVAD AINED KONTAKT 

 Alatsei, Aili õpetaja   keemia, bioloogia ailialatsei@gmail.com 

 Alatsei, Viive õpetaja 3. klass klassiõpetaja viivealatsei@gmail.com 

 Ambos, Leelo õpetaja   muusika, infotehnoloogia leeloambos@gmail.com 

 Kirsipuu, Kati õpetaja, õppealajuhataja 8. klass ajalugu, informaatika katikirsipuu@gmail.com 

        ühiskonnaõpetus, loodusõpetus   

 Kõnnussaar, Ene lapsehoolduspuhkusel     enekonnussaar@gmail.com 

 Matto, Igmar direktor, õpetaja   töö- ja tehnoloogiaõpetus igmar@rakke.edu.ee 

 Meerja, Leonoore õpetaja   eesti keel ja kirjandus leonoore.lille@mail.ee 

 Mikk, Kerli õpetaja   füüsika, geograafia, loodusõpetus kerlimikk@gmail.com 

 Mäe, Olav õpetaja   ajalugu, ühiskonnaõpetus olavbent@gmail.com 

 Noorhanni, Karin õpetaja 7. klass inglise keel karin.noorhanni@gmail.com 

 Pae, Reet õpetaja 5. klass eesti keel, matemaatika reet.pae@mail.ee 

 Ploompuu, Juta õpetaja 1. klass klassiõpetaja, inglise keel juta.ploompuu@mail.ee 

 Pohlak, Inge  õpetaja 3.-4. väikeklass klassiõpetaja ingepohlak@gmail.com 

 Potman, Helen õpetaja, huvijuht   inimeseõpetus potmanhelen@gmail.com 

 Rückenberg, Janar õpetaja   kehaline kasvatus janar.ryckenberg@mail.ee 

 Sirel, Rain õpetaja, infojuht   informaatika rain@rakke.edu.ee 

 Tekkel, Marika õpetaja, sotsiaalpedagoog 9. klass kunstiõpetus, käsitöö marika@rakke.edu.ee 

 Tihhonova, Tatjana õpetaja 5. klass vene keel, käsitöö ttihhonova@mail.ru 

 Veelmaa, Raili õpetaja 4. klass matemaatika, infotehnoloogia raili.veelmaa@gmail.com 

 Võsu, Mariliis lapsehoolduspuhkusel     marillisvosu@gmail.com 

 Ööpik, Reet klassiõpetaja 2. klass klassiõpetaja reet.oopik@mail.ee 
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